
General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 144 Ruiz Perez, Agustin Vino De Toro Caja Rural VETBM 1    15:24 03:05
2 19 Codesal Martín, Alejandro Caja Rural-Atlético Salamanca SENM 1    15:46 03:09
3 92 Mangas Aveleira, Alberto Vino de Toro SENM 2    15:57 03:11
4 1 De Arriba López, Alvaro Atletismo Rincón Oeste SENM 3    16:08 03:14
5 94 Garcia Fraile, Serafín Atletismo Macotera SENM 4    16:33 03:19
6 134 Adrados Sanchez, Ricardo Atletismo Macotera VETBM 2    16:39 03:20
7 11 Marcos Domínguez, Santiago Atletas Veteranos Salamanca VETAM 1    16:51 03:22
8 61 Benito Martin, Antonio Rafael Independiente VETBM 3    16:53 03:23
9 147 Pulido Macías, David Vino de Toro JUNM 1    16:57 03:23
10 131 Ajenjo Lucas, Santiago Jaramugos Y Jumentos VETBM 4    17:00 03:24
11 7 Muñoz Del Arco, Moisés At. Bejarano - Emb. Montemayor SENM 5    17:08 03:26
12 142 Iglesias Herrero, Jose Manuel Salamanca Raids&Trails Runners SENM 6    17:11 03:26
13 30 Martín Martín, César Espino De La Orbada VETAM 2    17:22 03:29
14 148 De Los Dolores García, Sergio Caja Rural Atlético Salamanca JUNM 2    17:27 03:30
15 34 Hernandez Muriel, Francisco Jose Grupo Ciclista Villavieja SENM 7    17:45 03:33
16 119 García Portillo, Oscar Independiente VETAM 3    17:46 03:33
17 71 Jimenez Palomino, Luis Manuel Independiente VETAM 4    17:47 03:33
18 97 Orfo Pablos, Abel Independiente SENM 8    17:48 03:34
19 48 Fresno Castaño, Manuel Jesús Independiente VETBM 5    17:49 03:34
20 109 Gil Hernández, Álvaro Independiente SENM 9    17:49 03:34
21 152 Martín Andrés, Alberto Independiente JUVM 1    17:55 03:35
22 150 Martin Rodriguez, Adrián Independiente JUVM 2    17:56 03:35
23 15 Martin Arevalo, Angel C.D. Sierra De Francia VETAM 5    18:05 03:37

5 Km

Categoría/Puesto

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban

Cronometra: OrycronSport
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



24 116 Casillas Hernandez, Nicolás Independiente VETCM 1    18:17 03:39
25 75 González Benito, Oscar Independiente VETAM 6    18:23 03:41
26 160 Castilla García, Luís Atletismo Rincón Oeste CADM 1    18:28 03:42
27 98 Martin Perez, Luis Independiente SENM 10    18:30 03:42
28 146 Nicolás Martin, Roberto Independiente VETAM 7    18:31 03:42
29 13 Chamorro Rodriguez, Juan Agustín Atletismo Macotera VETAM 8    18:31 03:42
30 153 De Arriba López, Jaime Atletismo Rincón Oeste CADM 2    18:31 03:42
31 158 Ajenjo López, Pablo Atletismo Rincón Oeste CADM 3    18:34 03:43
32 49 Benito Blanco, Telesforo Independiente VETBM 6    18:42 03:45
33 57 Almaraz Mulas, Jesus Angel Independiente VETBM 7    18:47 03:45
34 5 Ramos Rodriguez, Francisco Javier Alcer VETAM 9    18:48 03:46
35 72 Castilla Ballesteros, Laureano Independiente VETAM 10    18:50 03:46
36 54 Vicente Sanchez, Jose Antonio Independiente VETBM 8    18:52 03:47
37 76 González Benito, Javier Independiente VETAM 11    18:52 03:47
38 14 Sánchez Casado, Héctor Atletismo Rincón Oeste SENM 11    18:53 03:47
39 91 Pérez Sierro, Fran Independiente VETAM 12    18:55 03:47
40 20 Rodriguez Vicente, Gumersindo Cazabaches VETBM 9    18:58 03:48
41 8 Gallardo Martin, Jose Manuel At. Bejarano - Emb. Montemayor SENM 12    19:08 03:50
42 125 López Antona, Luis Felipe Independiente SENM 13    19:10 03:50
43 89 De Francisco Benito, Rodrigo Independiente VETAM 13    19:15 03:51
44 59 Gago Robles, Angel Independiente VETBM 10    19:18 03:52
45 23 Garcia Calvo, Maximino Ciclismo La Rad VETCM 2    19:21 03:52
46 132 Perez San Matias, Pedro La Canchera VETAM 14    19:35 03:55
47 64 García Becerro, Manuel Independiente VETAM 15    19:35 03:55
48 52 Cabrero Martin, Arturo Independiente VETBM 11    19:45 03:57
49 47 Hernandez Sanchon, Juan Agustín Independiente VETBM 12    19:50 03:58
50 120 Tabares Bueno, Juan Manuel Independiente VETAM 16    19:54 03:59
51 83 Sanchez Santiago, Enrique Independiente VETAM 17    19:55 03:59
52 60 Villoria Guerra, Valentín Independiente VETBM 13    19:57 03:59
53 136 Mateo Santos, Efrén Motor Perkins Team VETAM 18    20:00 04:00
54 135 Sanz Ortega, Vicente Morenosport VETCM 3    20:01 04:00
55 53 Alonso Castro, Manuel Independiente VETBM 14    20:03 04:01
56 137 Fonseca Sanchez, Enrique Puchebike SENM 14    20:06 04:01
57 79 Sanchez Moro, Jose Roberto Independiente VETAM 19    20:09 04:02
58 74 Madruga Entisne, Jose Alberto Independiente VETAM 20    20:13 04:03
59 28 Jiménez De Lago, Jose Manuel Con2piñones VETAM 21    20:15 04:03
60 96 García Rodríguez, Juan Ignacio Independiente SENM 15    20:19 04:04
61 55 Jorge Martin, Agustin Angel Independiente VETBM 15    20:21 04:04
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62 113 Pérez Rivero, Álvaro Independiente SENM 16    20:27 04:05
63 121 Martin Hernandez, Jose Alberto Independiente VETAM 22    20:31 04:06
64 108 Corral González, Miguel Independiente SENM 17    20:36 04:07
65 77 Perez Hernandez, Manuel Jesus Independiente VETAM 23    20:38 04:08
66 133 Pulido Garcia, Ivan La Canchera SENM 18    20:41 04:08
67 56 Gutierrez Martin, José Manuel Independiente VETBM 16    20:41 04:08
68 110 Bravo Gonzalez, Javi Independiente SENM 19    20:44 04:09
69 143 Pérez Sánchez, Francisco Javier Solorunners Salamanca VETBM 17    20:44 04:09
70 43 Garzón Díaz, Enrique Independiente VETCM 4    20:44 04:09
71 67 Gonzalo Crespo, Jose Andres Independiente VETAM 24    20:45 04:09
72 81 Alcalde Cabero, Francisco Independiente VETAM 25    20:52 04:10
73 157 Martin Pena, Joaquin C.D. Sierra De Francia CADM 4    20:52 04:10
74 114 Alonso Becerro, Diego Independiente SENM 20    20:52 04:11
75 159 Martin Rodriguez, Alex Escuela Atl. Ciudad Rodrigo CADM 5    20:53 04:11
76 103 Carpio Martín, Daniel Independiente SENM 21    20:58 04:12
77 85 Colmenero Matilla, Venancio Independiente VETAM 26    21:02 04:12
78 86 Garcia Alonso, David Independiente VETAM 27    21:02 04:13
79 46 Bravo Sánchez, Fran Independiente VETBM 18    21:04 04:13
80 130 Risueño Martín, Agustín Jaramugos Y Jumentos VETBM 19    21:05 04:13
81 93 Gallego Diez, Manuel Independiente VETAM 28    21:13 04:15
82 12 Ballesteros Benito, Angel Atletas Veteranos Salamanca VETBM 20    21:21 04:16
83 42 Carpio Arriete, Luis Independiente VETCM 5    21:43 04:21
84 63 Alonso Valderrama, Juan Ramón Independiente VETBM 21    21:56 04:23
85 82 De Francisco Benito, Alvaro Independiente VETAM 29    22:10 04:26
86 122 Garcia Sagrado, Rodrigo Independiente VETAM 30    22:10 04:26
87 2 Bermejo Ramos, Manuel Albense VETCM 6    22:16 04:27
88 156 Rivas Hernandez, Victor Independiente CADM 6    22:16 04:27
89 118 Gorjón Ventanas, Jesus Independiente VETBM 22    22:17 04:28
90 44 Sevillano Pedraza, Juan Domingo Independiente VETBM 23    22:34 04:31
91 95 Hernandez Colmenero, Francisco JavierIndependiente SENM 22    22:48 04:34
92 6 Marcos Garcia, Gerardo Amigos Alba De Yeltes VETCM 7    22:57 04:36
93 9 Iglesias Valiente, José Antonio Atletas Veteranos Salamanca VETCM 8    23:11 04:38
94 21 Martin Bautista, Jose Angel Cazabaches VETBM 24    23:14 04:39
95 58 Estévez Gonzalez, Jose Luis Independiente VETBM 25    23:16 04:39
96 128 De La Cruz Cortes, Luis Intralegal VETCM 9    23:16 04:39
97 35 Hernandez Alfonso, Manuel Independiente VETBM 26    23:20 04:40
98 73 Torres Carpio, Angel Independiente VETAM 31    23:30 04:42
99 40 Benito Tome, Francisco Javier Independiente VETBM 27    23:35 04:43
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100 31 Sanchez Santos, Jose Javier Fans Fcb VETBM 28    23:42 04:44
101 68 Martín Caballero, José Antonio Independiente VETAM 32    23:46 04:45
102 104 Muñoz Gonzalo, Jesús Independiente SENM 23    23:49 04:46
103 50 Parra Iglesias, Tomás Independiente VETBM 29    23:52 04:46
104 62 Sánchez Hernández, Fco Javier Independiente VETBM 30    23:53 04:47
105 100 Alonso Becerro, Noel Independiente SENM 24    23:56 04:47
106 41 Benito Tome, David Independiente VETBM 31    24:37 04:56
107 145 González López, Manuel Independiente VETCM 10    24:45 04:57
108 36 Sanchez Martin, Lorenzo Independiente VETBM 32    24:52 04:58
109 102 Fiz García, Eduardo Independiente SENM 25    26:40 05:20
110 155 Perez Garcia, Manuel La Canchera CADM 7    27:17 05:27
111 154 Cuesta, Pablo Independiente CADM 8    27:43 05:33

DESCA. 149 Gonzalez Martin, Pablo Caja Rural Atlético Salamanca JUVM
DESCA. 151 Castaño Ortega, Jorge Atletismo Rincón Oeste JUVM
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Clasificación por Categorías Cadete Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 160 Castilla García, Luís Atletismo Rincón Oeste    18:28 03:42
2 153 De Arriba López, Jaime Atletismo Rincón Oeste    18:31 03:42
3 158 Ajenjo López, Pablo Atletismo Rincón Oeste    18:34 03:43
4 157 Martin Pena, Joaquin C.D. Sierra De Francia    20:52 04:10
5 159 Martin Rodriguez, Alex Escuela Atl. Ciudad Rodrigo    20:53 04:11
6 156 Rivas Hernandez, Victor Independiente    22:16 04:27
7 155 Perez Garcia, Manuel La Canchera    27:17 05:27
8 154 Cuesta, Pablo Independiente    27:43 05:33

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5 Km
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Clasificación por Categorías Juvenil Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 152 Martín Andrés, Alberto Independiente    17:55 03:35
2 150 Martin Rodriguez, Adrián Independiente    17:56 03:35

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5 Km
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Clasificación por Categorías Junior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 147 Pulido Macías, David Vino de Toro    16:57 03:23
2 148 De Los Dolores García, Sergio Caja Rural Atlético Salamanca    17:27 03:30

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5 Km
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Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 19 Codesal Martín, Alejandro Caja Rural-Atlético Salamanca    15:46 03:09
2 92 Mangas Aveleira, Alberto Vino de Toro    15:57 03:11
3 1 De Arriba López, Alvaro Atletismo Rincón Oeste    16:08 03:14
4 94 Garcia Fraile, Serafín Atletismo Macotera    16:33 03:19
5 7 Muñoz Del Arco, Moisés At. Bejarano - Emb. Montemayor    17:08 03:26
6 142 Iglesias Herrero, Jose Manuel Salamanca Raids&Trails Runners    17:11 03:26
7 34 Hernandez Muriel, Francisco Jose Grupo Ciclista Villavieja    17:45 03:33
8 97 Orfo Pablos, Abel Independiente    17:48 03:34
9 109 Gil Hernández, Álvaro Independiente    17:49 03:34
10 98 Martin Perez, Luis Independiente    18:30 03:42
11 14 Sánchez Casado, Héctor Atletismo Rincón Oeste    18:53 03:47
12 8 Gallardo Martin, Jose Manuel At. Bejarano - Emb. Montemayor    19:08 03:50
13 125 López Antona, Luis Felipe Independiente    19:10 03:50
14 137 Fonseca Sanchez, Enrique Puchebike    20:06 04:01
15 96 García Rodríguez, Juan Ignacio Independiente    20:19 04:04
16 113 Pérez Rivero, Álvaro Independiente    20:27 04:05
17 108 Corral González, Miguel Independiente    20:36 04:07
18 133 Pulido Garcia, Ivan La Canchera    20:41 04:08
19 110 Bravo Gonzalez, Javi Independiente    20:44 04:09
20 114 Alonso Becerro, Diego Independiente    20:52 04:11
21 103 Carpio Martín, Daniel Independiente    20:58 04:12
22 95 Hernandez Colmenero, Francisco JavierIndependiente    22:48 04:34
23 104 Muñoz Gonzalo, Jesús Independiente    23:49 04:46

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5 Km
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24 100 Alonso Becerro, Noel Independiente    23:56 04:47
25 102 Fiz García, Eduardo Independiente    26:40 05:20
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Clasificación por Categorías Veterano A Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 11 Marcos Domínguez, Santiago Atletas Veteranos Salamanca    16:51 03:22
2 30 Martín Martín, César Espino De La Orbada    17:22 03:29
3 119 García Portillo, Oscar Independiente    17:46 03:33
4 71 Jimenez Palomino, Luis Manuel Independiente    17:47 03:33
5 15 Martin Arevalo, Angel C.D. Sierra De Francia    18:05 03:37
6 75 González BENITO, Oscar Independiente    18:23 03:41
7 146 Nicolás Martin, Roberto Independiente    18:31 03:42
8 13 Chamorro Rodriguez, Juan Agustín Atletismo Macotera    18:31 03:42
9 5 Ramos Rodriguez, Francisco Javier Alcer    18:48 03:46
10 72 Castilla Ballesteros, Laureano Independiente    18:50 03:46
11 76 González Benito, Javier Independiente    18:52 03:47
12 91 Pérez Sierro, Fran Independiente    18:55 03:47
13 89 De Francisco Benito, Rodrigo Independiente    19:15 03:51
14 132 Perez San Matias, Pedro La Canchera    19:35 03:55
15 64 García Becerro, Manuel Independiente    19:35 03:55
16 120 Tabares Bueno, Juan Manuel Independiente    19:54 03:59
17 83 Sanchez Santiago, Enrique Independiente    19:55 03:59
18 136 Mateo Santos, Efrén Motor Perkins Team    20:00 04:00
19 79 Sanchez Moro, Jose Roberto Independiente    20:09 04:02
20 74 Madruga Entisne, Jose Alberto Independiente    20:13 04:03
21 28 Jiménez De Lago, Jose Manuel Con2piñones    20:15 04:03
22 121 Martin Hernandez, Jose Alberto Independiente    20:31 04:06
23 77 Perez Hernandez, Manuel Jesus Independiente    20:38 04:08

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5 Km
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24 67 Gonzalo Crespo, Jose Andres Independiente    20:45 04:09
25 81 Alcalde Cabero, Francisco Independiente    20:52 04:10
26 85 Colmenero Matilla, Venancio Independiente    21:02 04:12
27 86 Garcia Alonso, David Independiente    21:02 04:13
28 93 Gallego Diez, Manuel Independiente    21:13 04:15
29 82 De Francisco Benito, Alvaro Independiente    22:10 04:26
30 122 Garcia Sagrado, Rodrigo Independiente    22:10 04:26
31 73 Torres Carpio, Angel Independiente    23:30 04:42
32 68 Martín Caballero, José Antonio Independiente    23:46 04:45
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Clasificación por Categorías Veterano B Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 144 Ruiz Perez, Agustin Vino De Toro Caja Rural    15:24 03:05
2 134 Adrados Sanchez, Ricardo Atletismo Macotera    16:39 03:20
3 61 Benito Martin, Antonio Rafael Independiente    16:53 03:23
4 131 Ajenjo Lucas, Santiago Jaramugos Y Jumentos    17:00 03:24
5 48 Fresno Castaño, Manuel Jesús Independiente    17:49 03:34
6 49 Benito Blanco, Telesforo Independiente    18:42 03:45
7 57 Almaraz Mulas, Jesus Angel Independiente    18:47 03:45
8 54 Vicente Sanchez, Jose Antonio Independiente    18:52 03:47
9 20 Rodriguez Vicente, Gumersindo Cazabaches    18:58 03:48
10 59 Gago Robles, Angel Independiente    19:18 03:52
11 52 Cabrero Martin, Arturo Independiente    19:45 03:57
12 47 Hernandez Sanchon, Juan Agustín Independiente    19:50 03:58
13 60 Villoria Guerra, Valentín Independiente    19:57 03:59
14 53 Alonso Castro, Manuel Independiente    20:03 04:01
15 55 Jorge Martin, Agustin Angel Independiente    20:21 04:04
16 56 Gutierrez Martin, José Manuel Independiente    20:41 04:08
17 143 Pérez Sánchez, Francisco Javier Solorunners Salamanca    20:44 04:09
18 46 Bravo Sánchez, Fran Independiente    21:04 04:13
19 130 Risueño Martín, Agustín Jaramugos Y Jumentos    21:05 04:13
20 12 Ballesteros Benito, Angel Atletas Veteranos Salamanca    21:21 04:16
21 63 Alonso Valderrama, Juan Ramón Independiente    21:56 04:23
22 118 Gorjón Ventanas, Jesus Independiente    22:17 04:28
23 44 Sevillano Pedraza, Juan Domingo Independiente    22:34 04:31

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5 Km
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24 21 Martin Bautista, Jose Angel Cazabaches    23:14 04:39
25 58 Estévez Gonzalez, Jose Luis Independiente    23:16 04:39
26 35 Hernandez Alfonso, Manuel Independiente    23:20 04:40
27 40 Benito Tome, Francisco Javier Independiente    23:35 04:43
28 31 Sanchez Santos, Jose Javier Fans Fcb    23:42 04:44
29 50 Parra Iglesias, Tomás Independiente    23:52 04:46
30 62 Sánchez Hernández, Fco Javier Independiente    23:53 04:47
31 41 Benito Tome, David Independiente    24:37 04:56
32 36 Sanchez Martin, Lorenzo Independiente    24:52 04:58
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Clasificación por Categorías Veterano C Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 116 Casillas Hernandez, Nicolás Independiente    18:17 03:39
2 23 Garcia Calvo, Maximino Ciclismo La Rad    19:21 03:52
3 135 Sanz Ortega, Vicente Morenosport    20:01 04:00
4 43 Garzón Díaz, Enrique Independiente    20:44 04:09
5 42 Carpio Arriete, Luis Independiente    21:43 04:21
6 2 Bermejo Ramos, Manuel Albense    22:16 04:27
7 6 Marcos Garcia, Gerardo Amigos Alba De Yeltes    22:57 04:36
8 9 Iglesias Valiente, José Antonio Atletas Veteranos Salamanca    23:11 04:38
9 128 De La Cruz Cortes, Luis Intralegal    23:16 04:39
10 145 González López, Manuel Independiente    24:45 04:57

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5 Km
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General Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 196 Martín Escribano, Leticia Independiente SENF 1    10:54 03:38
2 161 Almaraz Mulas, Isabel Macotera VETAF 1    11:01 03:41
3 213 Corrionero Izquierdo, Ane Miren Caja Rural Atlético Salamanca CADF 1    12:07 04:02
4 214 Pérez Hernández, Pilar Atletismo Rincón Oeste CADF 2    12:08 04:03
5 169 Iglesias Herrero, Cristina Independiente SENF 2    12:21 04:07
6 207 Marcos Sánchez, Maria Victoria Atletismo Rincón Oeste JUVF 1    12:45 04:15
7 210 Cilleros Marcos, Ainara Independiente CADF 3    12:53 04:18
8 215 Martin Pavón, Andrea Independiente CADF 4    12:53 04:18
9 165 Pierna Álvarez, María Grupo Ciclista Villavieja de Yeltes SENF 3    12:56 04:19
10 163 Hernandez Romero, Maria Antonia Atletismo Macotera VETAF 2    12:59 04:20
11 164 González González, María Angeles DCabrerizos VETAF 3    13:08 04:23
12 170 Egido Vicente, Juncal Intralegal VETAF 4    13:16 04:25
13 183 Turrión Pablos, Delfina Independiente VETAF 5    13:19 04:26
14 185 Regatos Sela, Raquel Independiente VETAF 6    13:22 04:27
15 172 Báez Moran, Mariluz Kasikeno VETBF 1    13:33 04:31
16 201 Burón Valbuena, Rosa Independiente VETAF 7    13:42 04:34
17 193 Benito Martin, Maria Beatriz Independiente SENF 4    14:00 04:40
18 216 Benito Turrión, Alba Independiente CADF 5    14:00 04:40
19 208 Iglesias Anciones, Laura Independiente CADF 6    14:10 04:44
20 192 Cambronero Sánchez, Mª Ángeles Independiente SENF 5    14:20 04:47
21 189 Méndez Polo, Sheila Independiente VETAF 8    14:36 04:52
22 188 Garcia Sanchez, Ana Belen Independiente VETAF 9    14:44 04:55
23 191 García Rodríguez, Remedios Independiente VETAF 10    14:51 04:57

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

3 Km

Categoría/Puesto

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
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24 181 Torres Rancaño, Mª Monserrat Independiente VETBF 2    15:06 05:02
25 166 Ramos Rivas, Remedios Independiente VETCF 1    15:24 05:08
26 178 Gutiérrez Francés, Lourdes Solorunners Salamanca VETCF 2    15:29 05:10
27 179 Zato Vicente, Maria Del Mar Independiente VETBF 3    15:40 05:14
28 162 Bernardos Guzmán, Mercedes Atletismo Rincón Oeste VETBF 4    16:07 05:23
29 180 Sanchez Juanes, Maria Teresa Independiente VETBF 5    16:14 05:25
30 184 Gomez Rebollo, Sara Independiente VETAF 11    16:20 05:27
31 198 García Sánchez, Estefanía Independiente SENF 6    16:44 05:35
32 175 Azabal Rubio, Alba La canchera SENF 7    17:00 05:40
33 206 Martinez Martín, Cristina Independiente JUVF 2    17:07 05:43
34 186 Sanchez Rodriguez, Blanca Independiente VETAF 12    17:21 05:47
35 200 Vicente Mínguez, Elena Independiente VETBF 6    17:53 05:58
36 190 Mateos Risueño, Ana Belen Independiente VETAF 13    17:57 05:59
37 203 Trevejo Rodriguez, Rocio Independiente SENF 8    19:41 06:34
38 187 Becerro Río, Carmen Independiente VETAF 14    20:49 06:57
39 182 Ratero Mateos, Humildad Independiente VETBF 7    21:33 07:11
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Clasificación por Categorías Cadete Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 213 Corrionero Izquierdo, Ane Miren Caja Rural Atlético Salamanca    12:07 04:02
2 214 Pérez Hernández, Pilar Atletismo Rincón Oeste    12:08 04:03
3 210 Cilleros Marcos, Ainara Independiente    12:53 04:18
4 215 Martin Pavón, Andrea Independiente    12:53 04:18
5 216 Benito Turrión, Alba Independiente    14:00 04:40
6 208 Iglesias Anciones, Laura Independiente    14:10 04:44

y Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban

La Fuente de San Esteban, 12-01-2014
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Clasificación por Categorías Juvenil Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 207 Marcos Sánchez, Maria Victoria Atletismo Rincón Oeste    12:45 04:15
2 206 Martinez Martín, Cristina Independiente    17:07 05:43

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Senior Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 196 Martín Escribano, Leticia Independiente    10:54 03:38
2 169 Iglesias Herrero, Cristina Independiente    12:21 04:07
3 165 Pierna Álvarez, María Grupo Ciclista Villavieja de Yeltes    12:56 04:19
4 193 Benito Martin, Maria Beatriz Independiente    14:00 04:40
5 192 Cambronero Sánchez, Mª Ángeles Independiente    14:20 04:47
6 198 García Sánchez, Estefanía Independiente    16:44 05:35
7 175 Azabal Rubio, Alba La canchera    17:00 05:40
8 203 Trevejo Rodriguez, Rocio Independiente    19:41 06:34

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca
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Clasificación por Categorías Veterana "A" Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 161 Almaraz Mulas, Isabel Macotera    11:01 03:41
2 163 Hernandez Romero, Maria Antonia Atletismo Macotera    12:59 04:20
3 164 González González, María Angeles DCabrerizos    13:08 04:23
4 170 Egido Vicente, Juncal Intralegal    13:16 04:25
5 183 Turrión Pablos, Delfina Independiente    13:19 04:26
6 185 Regatos Sela, Raquel Independiente    13:22 04:27
7 201 Burón Valbuena, Rosa Independiente    13:42 04:34
8 189 Méndez Polo, Sheila Independiente    14:36 04:52
9 188 Garcia Sanchez, Ana Belen Independiente    14:44 04:55
10 191 García Rodríguez, Remedios Independiente    14:51 04:57
11 184 Gomez Rebollo, Sara Independiente    16:20 05:27
12 186 Sanchez Rodriguez, Blanca Independiente    17:21 05:47
13 190 Mateos Risueño, Ana Belen Independiente    17:57 05:59
14 187 Becerro Río, Carmen Independiente    20:49 06:57

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

3 Km

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Clasificación por Categorías Veterana "B" Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 172 Báez Moran, Mariluz Kasikeno    13:33 04:31
2 181 Torres Rancaño, Mª Monserrat Independiente    15:06 05:02
3 179 Zato Vicente, Maria Del Mar Independiente    15:40 05:14
4 162 Bernardos Guzmán, Mercedes Atletismo Rincón Oeste    16:07 05:23
5 180 Sanchez Juanes, Maria Teresa Independiente    16:14 05:25
6 200 Vicente Mínguez, Elena Independiente    17:53 05:58
7 182 Ratero Mateos, Humildad Independiente    21:33 07:11

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014
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Clasificación por Categorías Veterana "C" Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 166 Ramos Rivas, Remedios Independiente    15:24 05:08
2 178 Gutiérrez Francés, Lourdes Solorunners Salamanca    15:29 05:10

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Categorías Menores Prebenjamín Femenino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 346 Santiago Rebollo, Ruth Independiente    00:44
2 345 Calvo Hernández, Andrea Independiente    00:45
3 350 Gonzalez Sancho, Candela Independiente    00:47
4 347 Colmenero Castilla, Irene Independiente    00:49
5 344 Martin Blanco, Paula Independiente    00:50
6 351 Cruz Velasco, Maria Independiente    00:53
7 352 Sánchez Tapia, Cintia Independiente    01:35

Categorías Menores Prebenjamín Masculino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 334 García Martín, Jorge Independiente    00:44
2 327 Benito Fernandez, Sergio Independiente    00:47
3 329 Torres Martín, Oscar Independiente    00:48
4 332 Martin Bernal, Carlos Independiente    00:49
5 338 Garcia Moro, Marcos Independiente    00:51
6 330 Anciones Hernandez, Nacho Independiente    00:51
7 333 Laso Escudero, Sergio Independiente    00:53
8 336 García Becerro, Imanol C.D. Sierra De Francia    00:54
9 335 García Moreno, Adrián Independiente    00:55
10 331 García Martín, Adrián Independiente    00:56
11 340 Santos Sanchez, Enrique Independiente    01:00
12 342 Sanchez Martin, Pablo Independiente    01:26

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca
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Categorías Menores Benjamín Femenino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 320 Santiago Rebollo, Sandra Independiente    02:15
2 321 Vicente Lorenzo, Blanca Independiente    02:18
3 323 Benito Paniagua, Carolina Independiente    02:33
4 322 Quijada Lopez, Arantxa Independiente    02:49
5 325 Escudero Anciones, Carlota Independiente    03:02

Categorías Menores Benjamín Masculino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 302 Estévez Gomez, Alonso Independiente    02:00
2 315 Blazquez De Dios, Marcos Azul Y Blanco    02:03
3 298 Gutiérrez Sanchez, Jaime Independiente    02:06
4 301 Perez Alonso, Hugo Independiente    02:16
5 319 Martin Gonzalez, Alberto Independiente    02:20
6 313 Garcia Sanchez, Noel Independiente    02:23
7 312 Jorge Elvira, David Escuela Atl. Ciudad Rodrigo    02:25
8 304 Bernal Iglesias, Mario Independiente    02:27
9 307 Soto González, Jaime Independiente    02:29
10 309 Hernandez Nieto, Rubén Independiente    02:30
11 317 Plaza Sanchez, Javier Independiente    02:32
12 299 Trelles Bernardo, Kenti Independiente    02:38
13 316 Duque Martin, Ivan Independiente    02:43
14 314 Marcos Benito, Enrique Independiente    02:46
15 318 Gonzalez Sancho, Lucas Independiente    02:51

500m

500m

La Fuente de San Esteban, 12-01-2014
Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
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Categorías Menores Alevin Femenino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 273 Alonso Sanchez, Lorena Independiente    04:19
2 286 Santos Sanchez, Cristina Independiente    04:37
3 28 Vicente Regatos, Ruth Independiente    04:43
4 279 Diez Schumacher, Cristina Independiente    04:48
5 292 Martin Pena, Beatriz C.D. Sierra De Francia    04:54
6 290 Gonzalo Blanco, Lorena Atletismo Rincón Oeste    05:02
7 289 Gonzalez Rengel, Celia Ianuarius    05:07
8 285 Rodriguez Benito, Paula C.D. Sierra De Francia    05:10
9 293 Gutierrez Martin, Sara C.D. Sierra De Francia    05:20
10 277 Plaza Gonzalez, Claudia Independiente    05:22
11 291 Castilla Garcia, Eva Independiente    05:30
12 278 Martin Gonzalez, Carla Independiente    05:34
13 294 González María, Natalia Independiente    05:38
14 275 Muriel García, Lourdes Independiente    05:40
15 281 Pérez Iglesias, Claudia Independiente    05:44
16 288 Martin Renilla, Esther Independiente    05:53
17 274 Lorenzo Peralo, Cristina Independiente    06:33

Categorías Menores Alevin Masculino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 265 Blazquez De Dios, Jaime Azul Y Blanco 12:42:18
2 255 Lopez Becerro, Javier Independiente 12:42:30

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

1 km

1,5 km

V CROSS DE REYES
La Fuente de San Esteban, 12-01-2014

Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban
y Excma. Diputación Provincial de Salamanca
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3 261 Ruiz Rubio, Diego Independiente 12:42:38
4 269 Jiménez Gonzalez, David Cd La Armuña 12:42:42
5 254 Iglesias Anciones, Manuel Independiente 12:42:58
6 272 Benito Turrión, Aitor Independiente 12:43:09
7 271 Prieto Perea, Iker Independiente 12:43:14
8 257 Almaraz Mulas, Iker Independiente 12:43:20
9 259 Estévez Gomez, Rodrigo Independiente 12:43:23
10 263 Barrios Mancebo, Miguel C.D. Sierra De Francia 12:43:24
11 264 Hernandez Bernardos, Miguel Escuela Atl. Ciudad Rodrigo 12:43:35
12 266 Martin Martin, Pablo C.D. Sierra De Francia 12:43:59
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Categorías Menores Infantil Femenino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 228 Gutiérrez Sánchez, Andrea Caja Rural Atlético Salamanca    06:04
2 244 Ajenjo López, Ana Atletismo Rincón Oeste    06:07
3 231 Nieto Hernandez, Mónica Atletismo Macotera    06:21
4 242 Perez Garcia, Lidia La Canchera    06:39
5 237 Anciones Hernandez, Lucia Independiente    06:43
6 232 Villoria Torres, Carolina Independiente    06:54
7 246 Diez Herrero, Teresa Independiente    07:16
8 238 Sanchez Báez, Lucia Independiente    07:18
9 233 Castaño Fraile, Blanca Escuela Atl. Ciudad Rodrigo    07:19
10 234 Marcos Benito, Lucía Independiente    07:21
11 252 Benito Paniagua, Andrea Independiente    07:38
12 245 Lázaro De Las Heras, Naroa Independiente    07:40
13 248 Vicente Lorenzo, Alba Independiente    08:02
14 243 Benito Fuentes, Maria Independiente    08:06
15 253 González María, Elena Independiente    08:08
16 235 González Cea, Cristina Independiente    08:10
17 251 Martin Pavón, Alicia Independiente    08:12
18 250 García Becerro, Nuria C.D. Sierra De Francia    08:16

Categorías Menores Infantil Masculino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 218 Sevillano Garcia, Daniel Independiente    07:44
2 221 Gonzalez Rengel, Alejandro Ianuarius    07:46

1,5 km

2 km

La Fuente de San Esteban, 12-01-2014
Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban

y Excma. Diputación Provincial de Salamanca
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3 219 Gutierrez Martin, Diego C.D. Sierra De Francia    08:04
4 223 Diez Herrero, Antonio Independiente    08:07
5 220 Hernandez Bernardos, Pablo Escuela Atl. Ciudad Rodrigo    09:01
6 224 García Sánchez, Guillermo Independiente    10:03
7 222 Fraile Hernandez, Alberto Independiente    11:09
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Clasificación por Premios Especiales

Local Masculino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 1 De Arriba López, Alvaro Atletismo Rincón Oeste    16:08

Local Femenina
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 207 Marcos Sánchez, Maria Victoria Atletismo Rincón Oeste    12:45

Corredor más Joven Masculino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 342 Sanchez Martin, Pablo Independiente    01:26

Corredora más Joven Femenina
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 350 Gonzalez Sancho, Candela Independiente    00:47

Corredor más Veterano Masculino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1

Corredora más Veterana Femenina
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 166 Ramos Rivas, Remedios Independiente    15:24

y Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Organiza: Ayuntamiento de La Fuente de San Esteban

La Fuente de San Esteban, 12-01-2014
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